Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia - HRRBC, no uso das suas atribuições torna público o Resultado Final/Classificação do

PROCESSO SELETIVO para formação de cadastro reserva, apurado de acordo com os critérios

estabelecidos no Edital 031/2023.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
1 MARIA IZABELLY DE ARAUJO COSTA 63
2 WANESSA FLORINDO DE SIQUEIRA LIRA 61,5
3 MAYRA AMORIM DE LIMA 61,5
4 CRISTIANNE DAYSE ARCOVERDE 48
5 ALICE DANIELY DA COSTA GOMES 44

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
1 MARIA MAURIJANE RODRIGUES MARQUES E SILVA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

ALMOXARIFE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
1 SUZANA NASARIO DOS SANTOS ANDRADE 53
2 ROSA MARIA AVELINO DA SILVA 39
3 MAIRA FERNANDA DA SILVA 35

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA

PROCESSO SELETIVO Nº 031/2023

RESULTADO FINAL

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE ALMOXARIFE

1 JOEL MARCOS FERREIRA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

SERRALHEIRO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
1 ROSIVALDO JOSE DA SILVA 29

Arcoverde, 26 de dezembro de 2023